[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 сентября 2016 года                          № 127 - пг                                      пос. Эгвекинот

	О внесении изменений в постановление Главы городского округа Эгвекинот
от 29 февраля 2016г. № 29 -пг

	        В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями

действующего законодательства

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Внести в постановление Главы городского округа  Эгвекинот от  29 февраля 2016 года № 29  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений и   выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»  следующие изменения:

        1) пункт 2.8.1 подраздела 2.8. административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» изложить в следующей редакции:

        «2.8.1. Основанием  для  приостановления  в предоставлении  муниципальной услуги  настоящим   регламентом   не предусмотрено».
        2. Настоящее постановление обнародовать в местах, определённых Уставом городского округа Эгвекинот и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы городского округа Эгвекинот – начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Абакарова А.М..
                                                                                                         Р.В. Коркишко
          Проект постановления Главы городского округа Эгвекинот «О внесение изменений   в Постановление  Главы городского округа  Эгвекинот  от  29 февраля 2016г.  № 29 – пг» от         сентября 2016 г. №_________ - пг
подготовила    Кабанова  Л.И.

Согласовано:                                                                                              А.М. Абакаров
 Н.М. Зеленская
                                                                                                                     Т.В. Колесник
                                                                                                                     А.В. Шпак
                                                                                                                                 А.В. Егорова
 Разослано: дело, прокуратура, Управление промышленной  и сельскохозяйственной политики, руководителю Аппарата.